
ZARZADZENIE NR 126/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

o sprostowaniu błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 113/2014/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

na obszarze miasta Pabianice w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 r. 

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 
147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180) w związku z §6 i §10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345) 
zarządza się, co następuje: 
 
 §1. W załączniku do Zarządzenia Nr 113/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 
maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze miasta 
Pabianice w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 
w poz. 45. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45 – Pabianice, ul. Mokra 19/23, w pkt. 3 
prostuje się występujący błąd pisarski: 

− jest: 3) ELŻBIETA GABARA, zam. Pabianice; 
− powinno być: 3) ELŻBIETA GAJZLER, zam. Pabianice;  

   
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – 

urzędnikowi wyborczemu.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


